2021年 4月 20日

各 位

株式会社 鳥取銀行

『第 16回地方銀行フードセレクション 2021』の開催について

～地元の食品事業者の販路拡大を支援します！～

 株式会社鳥取銀行（頭取 平井 耕司）は、地域の食品関連企業・団体の販路拡大支援の一環と

して、全国の地方銀行と共同で「地方銀行フードセレクション 2021」を開催いたします。つきま

しては、本商談会にご出展いただく企業および団体を募集いたしますので、お知らせします。

 「地方銀行フードセレクション」は、全国の地方銀行のお取引先の食品関連事業者と、地方色

豊かな食材・商品を求める食品バイヤーとの商談機会を提供する「食」に特化した展示商談会

です。昨年はオンラインによるデータベース商談会のみ実施いたしましたが、本年は感染防止

対策を講じた上で、展示商談会も開催いたします。

 本商談会は、首都圏及び全国のバイヤーとのマッチング機会の創出や商品の市場競争力向上を

狙い、広域の食品関連産業の育成と発展、地域経済の活性化を支援することを目的とします。

当行は、今後もお取引先企業の販路拡大や経営課題の解決支援に一層注力してまいります。

記

名称 第 16回 地方銀行フードセレクション 2021

形式 展示商談会（リアル） データベース商談会（オンライン）

開催日時
2021年 11月 4日（木）・5日（金）

10：00 ～ 17：00

2021年 10月 1日（金）

～2022年 9月 30日（金）

開催場所
東京ビッグサイト

青海展示棟 Bホール
オンライン（zoom）

出展社

各主催銀行のお取引先で、首都圏及び全国への販路拡大を希望する

食品の生産・製造・販売等を行う事業者（食品メーカー・農林水産事業

者等）

バイヤー
首都圏を中心とした全国のスーパー・百貨店・コンビニ・ホテル・卸売・

通販・外食・中食等の食品バイヤー

主催
地方銀行フードセレクション実行委員会リッキービジネスソリュー

ション株式会社

申込方法
下記の専用 URLよりお申込みください

http://food-selection.com/apply.html

お問合せ先
鳥取銀行 法人コンサルティング部 企業戦略支援グループ

担当：田中・坪倉（0857-37-0274）

以上

【本件に関するお問合せ先】

法人コンサルティング部（田中・坪倉）・経営統括部（須田）

TEL 0857-37-0274・0260

http://food-selection.com/apply.html